

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa dwóch ciągników rolniczych fabrycznie nowych, wyposażonych**  
**w urządzenia do utrzymania dróg w podziale na 2 części.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** WIELKOPOLSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W POZNANIU
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 631280809
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Wilczak 51
- 1.4.2.) Miejscowość:** Poznań
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 61-623
- 1.4.4.) Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL415 - Miasto Poznań
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@wzdw.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** [www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw](http://www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw)
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

zarządzanie drogami wojewódzkimi

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00131780/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-04-22 14:06

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00120629/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.9. Numer planu postępowania w BZP

Przed zmianą:  
2022/BZP 00002327/18/P

Po zmianie:  
2022/BZP 00002327/19/P

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą:  
cena (C) – 60 pkt  
- gwarancja mechaniczna na ciągnik rolniczy (GMC) – 20 pkt  
- gwarancja mechaniczna na osprzęt (GMO) – 20 pkt

Po zmianie:

- cena (C) – 60 pkt
- gwarancja mechaniczna na ciągnik rolniczy (GMC) – 20 pkt
- gwarancja mechaniczna na osprzęt (GMO) – 15 pkt
- serwis gwarancyjny na ciągnik rolniczy (SG) – 5 pkt

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą:

- cena (C) – 60 pkt
- gwarancja mechaniczna na ciągnik rolniczy (GMC) – 20 pkt
- gwarancja mechaniczna na osprzęt (GMO) – 20 pkt

Po zmianie:

- cena (C) – 60 pkt
- gwarancja mechaniczna na ciągnik rolniczy (GMC) – 20 pkt
- gwarancja mechaniczna na osprzęt (GMO) – 15 pkt
- serwis gwarancyjny na ciągnik rolniczy (SG) – 5 pkt

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą:

20,00

Po zmianie:

15,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3, Część 2)

Przed zmianą:

20,00

Po zmianie:

15,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

„Serwis gwarancyjny (SG)”

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

„Serwis gwarancyjny (SG)”

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 4, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

5,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 2)**

Przed zmianą:

Po zmianie:

serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 4, Część 2)**

Przed zmianą:

Po zmianie:

5,0

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**6.4.1. Informacje dotyczące wadium**

Przed zmianą:

Część I – 4 100,00 PLN (słownie złotych: cztery tysiące sto i 00/100).

Część II – 1 400,00 PLN (słownie złotych: jeden tysiąc czterysta i 00/100).

Zamawiający, mając na uwadze wyrok Sądu Okręgowego w Częstochowie z dnia 05 lutego 2021 r. sygn. V Ga 328/20, zaleca by w przypadku gdy z treści dokumentu wadium wynika, iż wypłata kwoty następuje na pisemny wniosek okres ważności wadium był wydłużony o co najmniej 2 dni, natomiast gdy przedmiotowy wniosek może być złożony w formie elektronicznej okres ważności wadium powinien być wydłużony o co najmniej o 1 dzień.

Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w następujących formach, w zależności od wyboru Wykonawcy:

1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy:

PKO BP SA nr 23 1020 4027 0000 1702 1520 5490.

sesje przychodzące banku są o godzinie 11.30, 15.10 i 17.30

2) gwarancjach bankowych;

3) gwarancjach ubezpieczeniowych;

4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020r. poz. 299).

Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone w oryginale w formie elektronicznej podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę gwarancji/poręczenia za pośrednictwem platformy platformazakupowa.pl/pn/wzdw i musi obejmować cały okres związania ofertą.

Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej treści nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy do zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty wadium. Wadium wniesione w formie gwarancji (bankowej lub ubezpieczeniowej) lub poręczenia musi mieć taką samą płynność jak wadium wniesione w pieniądzu – dochodzenie roszczenia z tytułu wadium nie może być utrudnione.

Wadium, w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegający się o zamówienie, może być wniesione wspólnie przez te podmioty lub przez jednego z Wykonawców z tym że z treści dokumentu musi wynikać, że wadium dotyczy oferty składanej przez wszystkie podmioty występujące wspólnie.

Po zmianie:

Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:

Część I – 4 300,00 PLN (słownie złotych: cztery tysiące trzysta i 00/100).

Część II – 1 500,00 PLN (słownie złotych: jeden tysiąc pięćset i 00/100).

Zamawiający, mając na uwadze wyrok Sądu Okręgowego w Częstochowie z dnia 05 lutego 2021 r. sygn. V Ga 328/20, zaleca by w przypadku gdy z treści dokumentu wadium wynika, iż wypłata kwoty następuje na pisemny wniosek okres ważności wadium był wydłużony o co najmniej 2 dni, natomiast gdy przedmiotowy wniosek może być złożony w formie elektronicznej okres ważności wadium powinien być wydłużony o co najmniej o 1 dzień.

Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w następujących formach, w zależności od wyboru Wykonawcy:

1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy:

PKO BP SA nr 23 1020 4027 0000 1702 1520 5490.

sesje przychodzące banku są o godzinie 11.30, 15.10 i 17.30

2) gwarancjach bankowych;

3) gwarancjach ubezpieczeniowych;

4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020r. poz. 299).

Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone w oryginale w formie elektronicznej podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę gwarancji/poręczenia za pośrednictwem platformy platformazakupowa.pl/pn/wzdw i musi obejmować cały okres związania ofertą.

Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej treści nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy do zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty wadium. Wadium wniesione w formie gwarancji (bankowej lub ubezpieczeniowej) lub poręczenia musi mieć taką samą płynność jak wadium wniesione w pieniądzu – dochodzenie roszczenia z tytułu wadium nie może być utrudnione.

Wadium, w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegający się o zamówienie, może być wniesione wspólnie przez te podmioty lub przez jednego z Wykonawców z tym że z treści dokumentu musi wynikać, że wadium dotyczy oferty składanej przez wszystkie podmioty występujące wspólnie.

### **3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-04-25 12:00

Po zmianie:

2022-05-05 12:00

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-04-25 12:05

Po zmianie:

2022-05-05 12:05

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-05-24

Po zmianie:

2022-06-03